
Välkommen till Skarpöborg! 
 
Vi i styrelsen för Skarpöborgs fastighetsägarförening vill välkomna dig till vår del på ön. Vår uppgift är 
att förvalta en gåva som innefattar alla allmänna platser på Skarpöborg och som ni nu är andelsägare 
i.  
 
Det finns mycket att upptäcka och uppleva på ön. Varför inte börja med en rundvandring som startar vid 
brevlådorna i Tennisparken. Här sker en hel del. Bl.a. så har vi vårt traditionsenliga midsommarfirande, vi 
har tennisskola för de yngre, lekplats för de yngsta och en liten kiosk som olika familjer ansvarar för under 
sommaren. Går du ner för backen så kommer du till badstranden som ligger till vänster i den skarpa 
kurvan. Ett par gånger på sommaren så är det visafton nere på stranden. Tar du istället och går G:a 
Skarpövägen så kommer vandringen övergå till en skogspromenad där du antingen kan gå en stig till 
vänster ned mot badberget eller så går du uppför mot höger och där kommer du så småningom ut vid 
Norrängen. Vik nu av mot höger och du passerar ladan på vänster sida. Här förekommer det utställningar 
ibland. Fortsätt nu bara över vägen och gå in på en stig så kommer till Skarpö by. Där nere vid stranden är 
det seglarskola för barn och ungdomar. Gå gärna ner och titta ut över Rindö sund. Tillbaka uppför backen 
och sedan går du vägen fram. Efter ett tag kan du svänga av till vänster och följa gruvskogsvägen 
alternativt så fortsätter du rakt fram. Så småningom så går dessa två vägar ihop. Vägen går nu nerför och 
så småningom kommer du till en T-korsning. Går du ner till vänster så kommer du till Skarpövik. Här finns 
möjligheter till bad från brygga och dessutom kan du hyra en båtplats här. Går du till höger uppför Norins 
backe så kommer du tillbaka till Tennisbanan. Jag rekommenderar dig istället att gå rakt fram mot 
Skarpöborgsbacken som leder ner till Ångbåtsbryggan och vårt vackra vänthus. Stegesund är Sveriges 
mest trafikerade farled så här finns det alltid något att titta på. Går du sedan in på den gamla grusvägen 
längs med vattnet så finner du trappor som går upp för berget. Alla dessa trappor leder på ett eller annat 
sätt upp mot Skarpöborgshöjden som erbjuder en fantastisk utsikt över Vaxholm. Det finns även en liten 
gästbrygga där du kan välkomna de som besöker er med båt. Fortsätter du vägen fram och uppför backen 
så kommer du tillbaka till utgångspunkten Tennisparken. Den här promenaden är nästan det bästa med 
hela Skarpö. 
 
 
Skarpöborgs fastighetsägarförening har funnits sedan 1910 och anledningen till varför vi finns är 
kopplat till B. Svenonius gåva med följande innehåll:  

 
”Till Skarpöborgs Fastighetsägarförening utan personlig ansvarighet öfverlåter jag 
härigenom Skarpö C b a 80 i Vermdö socken på följande villkor: Tomten skall snarast 
ske kan af föreningen anordnas till en lek-och idrottsplats för Skarpöborgs ungdom och 
får ej annorledes användas, hvadan icke heller annan byggnad än som tjänar detta 
ändamål får å tomten uppföras: och skall platsen och eventuellt blifvande byggnader 
förvaltas och underhållas med medel som inflyta enligt i de öfriga å Skarpöborg sålda 
tomterna intecknade kontrakt. 
Stockholm den 30 Sept. 1910. B. Svenonius” 
 

Detta betyder att vi i Skarpöborgs Fastighetsägarförening u p a skall verka för ”Ett levande Skarpö”. 
Om du går in på vår hemsida så kan du hitta mer information om vad vi gör på Skarpöborg. 
http://skarpoborg.com/ 
 
Andra länkar som kan vara av intresse är: 

- Skarpö vägförening som ansvarar för våra vägar på ön - https://skarpovagar.se/  
- Skarpö vänner är en förening som ansvar för alla de aktiviteter vi har på ön - 

https://www.skarpovanner.se/ 
 
 



På Facebook återfinns olika grupper som tex: 
o ”Skarpö vänner” 
o ”Boende på Skarpö”  

 
Anslagstavlor finns på olika ställen på ön, där det sätts upp information som kan vara värdefull att ta del 
utav. 
 
Vad gäller medlemskap i Skarpöborgs fastighetsägarförening så är ni det automatiskt om ni har tagit över 
en befintlig fastighet på Skarpöborg. 
 
Skarpöborgs Fastighetsägarförening och övriga föreningar välkomnar er att engagera sig i våra  föreningar 
på ön. 
 
Avslutningsvis vill vi än en gång önska er Hjärtligt välkomna och vi hoppas att ni kommer trivas med oss. 
 
 
Michael Billow 
Skarpöborgs Fastighetsägarförening u p a 
 
 


